Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

EDITAL Nº 24/2020
SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITOS

HUMANOS E CIDADANIA PARA O CURSO DE DOUTORADO ACADÊMICO

O coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
(PPGDH/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da prova escrita do
curso de Doutorado Acadêmico.

Número de Inscrição
Seleção de Sistema de

Cotas de Ação Afirmativa
para Negro/a

Notas da Prova Escrita
Seleção Doutorado

357021549 - 84

357021565 - 87,5

357021580 - 62,5

357021845 Negro/a 82,5

357021882 Negro/a 76

357021898 Negro/a 81

357021904 - 74

357022002 - 64

357022172 Negro/a 80

357022424 - 50

357022477 - 52,5

357022505 Negro/a 80

357022506 - 65

357022532 - 80

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

357022537 - 65

357022547 - 81

357022550 Negro/a 72,5

357022557 - 72,5

357022558 - 62,5

357022561 - 76

357022565 - 64

357022570 - 80

357022590 - 79

357022814 - 75

357022907 - 60

357022912 - 65,5

357022915 - 78,5

357022916 Negro/a 73,5

357022927 - 77

357022936 - 65,5

357022937 Negro/a 72,5

357023074 - 75

357023261 - 74

 Universidade de Brasília - UnB
 Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

            Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania – PPGDH

Universidade de Brasília
Coordenação da Pós-Graduação do CEAM
Multiuso I, Bloco C, sala 28/02
Campus Darcy Ribeiro, Brasília – DF    CEP: 70910-900
Telefones: (+61) 3107-5935
Email: ppgdh@unb.br
Site:  http://www.ppgdh.unb.br/

357023504 - 80

357023505 - 81

357023758 - 70

357023808 - 82,5

357023861 Negro/a 72,5

357023881 - 75

357023929 Negro/a 80

357023950 - 84,5

357023967 - 82,5

357023981 - 70

357024011 - 75

357024301 Negro/a 72,5

357024337 - 78,5

357024355 - 80

375022014 - 76

Brasília, 28 de setembro de 2020

Menelick de Carvalho Netto

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Direitos Humanos e Cidadania
Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares

Universidade de Brasília